



استان فارس

تاریخ

مرداد

۱۴۰۲

سه‌شنبه

شهری استفاده شود.

فرمانده انتظامی لارستان خاطرنشان کرد: با حضور نماینده دادگستری، اداره جهاد کشاورزی و منابع طبیعی و مأموران انتظامی، ۹۰ قطعه تفکیکی غیرمجاز، تخریب و اراضی به حالت اولیه بازگشت.

وی در پایان حفظ، حراست و جلوگیری از تغییر کاربری اراضی کشاورزی و منابع طبیعی را وظیفه ملی عنوان کرد و از شهروندان خواست، در صورت اطلاع از تصرف و تغییر کاربری اراضی ملی و کشاورزی توسط افراد سودجو مراتب را برای اقدام قانونی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

استان بوشهر

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات

استان بوشهر:

۳۵۷ میلیارد ریال تسهیلات

به طرح‌های حوزه فناوری استان

بوشهر ابلاغ شد



مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر گفت: امسال ۳۵۷ میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ به طرح‌های حوزه فناوری این استان ابلاغ شد. به گزارش اپلنا، علی سلمیان در نشست حمایت از پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ به کسب و کارهای حوزه فاوا اظهار کرد: تاکنون به هشت طرح فاوا در این استان ۱۵۵ میلیارد ریال اعتبار با ۱۵.۳۳ درصد سود پرداخت شده است. وی افزود: اداره کل ارتباط و فناوری اطلاعات استان بوشهر در قالب پرداخت تسهیلات حمایتی و کم‌بهره از کسب و کارهای حوزه فاوا، فناوری و دانش‌بنیان حمایت می‌کند. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر یادآور شد: تسهیلات تبصره ۱۸ به کسب و کارهای حوزه فاوا در قالب هفت طرح شامل حمایت از طرح‌های ویژه ملی، پشیران، تولیدی صادرات محور، دانش‌بنیان با فناوری بالا، سرمایه‌گذاری نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالا، توسعه سکوها و کسب و کارهای ارائه دهنده خدمات آزاد کاری و خوداشتغالی بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات و دفاتر خدمات ارتباطی شهری و روستایی و حمایت از سرمایه در گردش ارائه می‌شود. وی ادامه داد: در این جلسه، مسائل مختلفی پیرامون ارائه تسهیلات از جمله سهم و نوع آورده متقاضیان، مدل طرح توجیهی کسب و کارها، تعداد ضامن و دیگر امور مطرح و بررسی شد. سلمیان گفت: اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر تلاش می‌کند به عنوان نماینده وزارت متبوع در استان، هماهنگی لازم با مدیران استانی به‌منظور روان‌سازی در حمایت مالی از کسب و کارهای حوزه فاوا انجام دهد.

بخشدار مرکزی گناوه:

پروژه راه گناوه – گچساران پس از چند سال رکود، فعال شد



بخشدار مرکزی گناوه گفت: پروژه راه مواصلاتی گناوه – گوره به گچساران که سال‌ها راکد و رها شده بود، در دولت سیزدهم با پیگیری مسئولان استان بوشهر فعال شد. مهدی عباسی در بازدید از این پروژه به خبرنگار اپرنا اظهار کرد: با فعال شدن این پروژه، سه دهانه پل بزرگ در این مسیر در حال احداث است که با تکمیل آنها ایمنی آمد و شد در راههای روستایی که در این مسیر پرتردد قرار دارند افزایش خواهد یافت.

وی افزود: پل مسیر گناوه در این مسیر که به پل بهمیناری مشهور و از نقاط حادثه خیز است، در دهه فجر امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.

عباسی اظهار امیدواری کرد با تزریق اعتبار لازم، کل این

پروژه که نقش مهم و راهبردی در برقراری ارتباط ایمن،

راحت و کوتاه مدت بین استان‌های بوشهر، کهگیلویه و

بویراحمد و خوزستان، توسعه رونق تجاری و گردشگری،

کاهش تلفات و تصادفات جاده‌ای و بار ترافیکی دارد به

بهره‌برداری برسد.

وی ادامه داد: باتوجه به اینکه راه روستایی بهمیناری به

فرمانده انتظامی شهرستان کوار خبر داد؛ کشف کلای قاچاق میلیاردی در کوار

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از توقیف یک دستگاه وانت پراید بار و کشف کلای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی کوار در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت پراید مشکوک و آن را

اسلام‌آباد که به علت وجود دره فصلی در این مسیر در هنگام بارندگی ارتباط ۲ روستا را قطع می‌کند، ۱۲ میلیارد ریال برای احداث پل بر روی دره تخصیص داده شد.

بخشدار مرکزی گناوه گفت: با افتتاح این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در هفته دولت، مشکل تردد این ۲ روستا در فصل زمستان و هنگام بارندگی برطرف خواهد شد. محور ارتباطی گناوه – گوره – گچساران به سمت استان کهگیلویه و بویراحمد به طول تقریبی ۶۵ کیلومتر در استان بوشهر واقع است که هم اینک تردد وسائط نقلیه به صورت ۲ طرفه در آن انجام می‌شود.

عملیات اجرایی قطعه نخست این محور شامل احداث ۵۶ عدد آبرو و ساخت چهار دستگاه پل مشتمل بر ساخت یک دستگاه پل ۶۰ متری به صورت سه دهانه ۲۰ متری و ساخت سه دستگاه پل دهانه ۴۰ متری به صورت ۲ دهانه ۲۰ متری و بهسازی حدود ۲۰ کیلومتر از مسیر موجود و تعریض نقاط حادثه خیز و فاقد مشخصات هندسی مناسب است.

بیش از ۲۰ درصد از جمعیت ۱۱۰ هزارانفری شهرستان گناوه استان بوشهر در روستاها سکونت دارند.

استان هرمزگان

دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان:

اتاق بازرگانی هرمزگان

هیچ موضوع پنهانی ندارد



دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: به جدیت به دنبال فعال‌سازی کارت فعالیت بازرگانی شرکت‌های بزرگ در هرمزگان هستیم. به گزارش اپسنا، پیام رضایی در نشستی خبری، افزود: در آغاز دور نهم فعالیت اتاق بازرگانی با اتفاقات مختلفی همراه بودیم که با درایت هیئت عالی نمایندگان توانستیم از آن عبور کنیم.

وی با بیان اینکه تداوم ساخت ساختمان اتاق بازرگانی که سال‌ها زمین مانده بود از مهمترین اقداماتی بود که خوشبختانه توانستیم با کمترین هزینه و بالاترین کیفیت به نتیجه برسانیم، عنوان کرد: امروز این مکان به جایگاهی در خورشان برای فعالین اقتصادی تبدیل شده و نمی‌دانم چرا عده‌ای چشم دیدن این پیشرفت را ندارند.

رضایی با اشاره به اینکه فعال کردن دفتر صدور گواهی مبدأ از بندرلنگه، کیش، قشم، میناب و جاسک از دیگر اقدامات مهم اتاق بازرگانی بود، تصریح کرد: یکی از مهمترین مشکلات در گذشته جعل در گواهی صدور از مبدأ بود که با اتصال به استانداردهای جهانی این معضل اکنون مرتفع شده و همزمان این کارت گواهی در تمامی کشورهای دنیا قابل مشاهده و معتبر است.

وی با بیان اینکه اکنون ۱۱ کمیسیون و ۱۰ تشکل در اتاق بازرگانی هرمزگان فعال است، خاطرنشان کرد: در گذشته به کمیسیون‌ها و تشکل‌ها اعتنایی نمی‌شد و امروز اتاق بازرگانی با فعال سازی تشکل‌ها و کمیسیون‌ها سعی در پررنگ کردن نقش آنها و برطرف شدن مشکل فعالین اقتصادی هر حوزه به صورت تخصصی است.

دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه در قبل از دوره نهم اتاق بازرگانی هرمزگان در جایگاه ۳۴ قرار داشت اما امروز به رتبه ششم رسیده است، تصریح کرد: اتاق بازرگانی شفاف بوده و هست و هیئت نمایندگان هیچ موضوع پنهانی ندارد و حسابرسی مستقل صورت می‌گیرد و همگی می‌توانند تمامی هزینه‌ها را مشاهده کنند.وی با بیان اینکه امروز بیش از ۱۷۰۰ نفر عضو در اتاق بازرگانی وجود دارد که نشان از بلوغ و پیشرفت اتاق بازرگانی هرمزگان است، اضافه کرد: کمک ۱۵ میلیاردی تومان برای ساخت ۱۰ مدرسه، کمک ۳۰ میلیارد تومانی در حوزه بهداشت و درمان در دوران کرونا، تهیه بسته‌های معیشتی برای خانوارهای بی بضاعت، کمک به زلزله‌زدگان فین و سایه خوش و … از جمله اقدامات اتاق بازرگانی هرمزگان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی است.

رضایی با اشاره به اینکه به جدیت به دنبال فعال سازی کارت فعالیت بازرگانی شرکت‌های بزرگ در هرمزگان هستیم، بیان کرد: شرکت سیمان بندرخمیر، صبا فولاد خلیج فارس، نفت آفتاب، نفت پاسارگاد از جمله شرکت‌های بزرگی هستند که کارت فعالیتشان در هرمزگان نبوده و هرمزگان از دریافت مزایای آن بی‌بهره است و تاکنون تلاش ما در این حوزه نتیجه بزرگی نداشته است.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛ خارج‌سازی ۱۰ فروند شناور مغروقه پرخطر در آب‌های هرمزگان

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

صفحه	۳
شماره	۳۶۹۳
سال	بیست‌ونهم



علی خدروی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اجرای طرح‌های زیرساخت‌های برق در دو مرز شلمچه و چذابه اظهار کرد: عملیات احداث و تکمیل زیرساخت‌های برق برای تردد زائران در این مرزها در حال اجرا است.

وی افزود: در این زمینه مراحل واگذاری اشباع و تأمین برق مواکب و مراکز خدمات‌رسان در این دو مرز استان جهت ایام اربعین در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: پروژه‌های برق‌رسانی تا قبل از آغاز مراسم پیاده‌روی اربعین تکمیل و به بهره‌برداری خواهند رسید.

خدروی ادامه داد: این پروژه‌ها شامل تقویت ولتاژ، اورهال شبکه و تجهیزات، افزایش ظرفیت ترانسفورماتور و شبکه‌های تأمین برق مواکب مستقر در مرز چذابه و شلمچه و همچنین توسعه و تعمیرات روشنایی معابر مسیر تردد زائران است.

وی با بیان این که هدف ما تأمین و توزیع برق پایدار در ایام اربعین است، افزود: در این شرایط سخت آب و هوایی نیروهای شرکت توزیع نیروی برق خوزستان تلاش می‌کنند تا زائران با خدمات رسانی مطلوب با آرامش در مرزها تردد داشته باشند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

باشت
مسئول اداره تجهیز، نوسازی و توسعه مدارس گچساران و باشت:

بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال

برای ساخت مدارس و طرح های

ورزشی در باشت هزینه شد



مسئول اداره تجهیز، نوسازی و توسعه مدارس گچساران و باشت گفت: بیش از ۳۵۰ میلیارد و ۴۲۲ میلیون ریال در دولت سیزدهم برای اجرا و تکمیل ۲۷ طرح آموزشی، ورزشی و فرهنگی در باشت هزینه شد.

حسین علیزاده در گفت و گو با خبرنگار اپرنا افزود: این طرح‌ها در زمینه ساخت ۱۰ باب مدرسه در قالب ۵۵ کلاس، ۱۵ چمن مصنوعی، ساماندهی تپه نورالشهدا و مجتمع فرهنگی باشت است.

وی بیان کرد: ۲۶۳ میلیارد ریال در دولت سیزدهم برای ساخت ۵۵ کلاس درس در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته باشت اختصاص یافت که تاکنون هفت طرح آموزشی در قالب ۳۳ کلاس درس به بهره‌برداری رسیده است.

علیزاده ادامه داد: مدرسه ۹ کلاسه شهید قیادی با اعتباری بیش از ۸۷ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال با زیر بنای یکهزارو ۴۰ متر مربع، مدرسه ۹ کلاسه قاطمیه با زیر بنای یکهزارو ۴۰ متر مربع با اعتباری بیش از ۴۳ میلیارد ریال و مدرسه ۶ کلاسه شهید بروجردی با اعتباری بیش از ۶۰ میلیارد ریال و زیر بنای ۵۲۱ متر مربع هم اکنون در حال ساخت است. وی اظهار کرد: میانگین پیشرفت فیزیکی این تعداد طرح‌های آموزشی در حال ساخت بالای ۷۰ درصد است.

گچساران

مدیر تأمین اجتماعی گچساران:

تأمین اجتماعی گچساران

۹۰۰ میلیارد ریال از کارگاه های

تولیدی طلب دارد

مدیر تأمین اجتماعی گچساران گفت: بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال تأمین اجتماعی این شهرستان از کارگاه‌های تولیدی و برخی از دستگاه‌های اجرایی گچساران طلب دارد.

به گزارش مهر، جمشید علیزاده در جمع خبرنگاران گچساران افزود: بیشترین مطالبات مربوط به سد چشمیر و شهرداری دوگنبدان است که امیدواریم تأییدی برای پرداخت آن اندیشیده شود.

وی بیان کرد: بیش از ۳۲ هزار و ۷۰۰ نفر بیمه شده اصلی شامل کارگران شافل، کارمندان دستگاه‌های اجرایی و..

زیرپوشش تأمین اجتماعی گچساران هستند.

علیزاده ابراز کرد: ۹۲ هزار نفر از جمعیت این شهرستان در قالب بیمه شده اصلی و تبعی از خدمات این سازمان برخوردار هستند.وی ادامه داد: بیش از ۹۰ درصد از بیمه شدگان اصلی این شهرستان را مردان تشکیل می‌دهند.

علیزاده تصریح کرد: بیش از ۷۰ مورد از خدمات تأمین اجتماعی این شهرستان بصورت الکترونیکی است.

گفت: تاکنون بیش از ۱۰ فروند شناور مغروقه پرخطر واقع در مسیرهای تردد دریایی در این استان خارج شده است.

به گزارش مهر، فریدون پیشدار در جمع خبرنگاران، امین‌سازی تردد دریایی را وظایف سازمان بنادر و دریانوردی برشمرد و اظهار کرد: تاکنون بیش از ۱۰ فروند شناور مغروقه پرخطر واقع در مسیرهای تردد دریایی در استان خارج‌سازی شده و تا پایان امسال هفت فروند مغروقه دیگر نیز خارج‌سازی خواهد شد.

وی از خارج‌سازی مغروقه معروف به دیگ بخار از کانال ورودی حوضچه بندر شهید باهنر خبر داد و گفت: این مغروقه با تلاش شبانه‌روزی تیم‌های غواصی یا روش برشکاری زیرآبی انجام و به طور کامل خارج‌سازی شده است.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان عنوان کرد: بعد از برشکاری به ابعاد کانتینر، این مغروقه بر روی بارج قرار داده شده و به بندر شهید رجایی منتقل شد. پیشدار با اشاره به اینکه کل زمان عملیات خارج سازی بعد از استقرار بارج چرقتیل‌دار در محل و تجهیز کارگاه حدود ۷۰ روز به طول انجامید، خاطرنشان کرد: مغروقه یاد شده شناوری با سیستم رانش ماشین بخار بوده که به واسطه همین موضوع به دیگ بخار معروف شده است.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، از ویژگی‌های این مغروقه به نیود هرگونه جوش در اتصالات بدنه اشاره کرد که از سیستم اتصال پرچ فولادی ۷۰سال قدمت دارد.

پیشدار اضافه کرد: انواع مختلف روش‌های خارج‌سازی مغروقه‌ها وجود دارد که بسته به نوع و محل مغروقه از روش‌های مختلفی برای خارج‌سازی استفاده می‌شود که روش برش کاری بدنه و متعلقات در زیر آب یکی از روش‌های معمول است.

استان خوزستان

مدیر شب شب استان خوزستان:

تسهیلات خرید مسکن در شهرهای خوزستان افزایش یافت



مدیر شعب استان خوزستان از افزایش تسهیلات خرید مسکن انفرادی، زوجین و جاله از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن (اوراق ممتاز) برای شهرهای خوزستان خبر داد.

یاور عسکری در گفت‌وگو با خبرنگار اپرنا با اشاره به جزئیات افزایش انواع تسهیلات مسکن اعم از خرید مسکن انفرادی، خرید مسکن زوجین و جاله اظهار کرد: در استان خوزستان، شهرهای اهواز، آبادان و دزفول جزو شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت محسوب می‌شوند و می‌شوند که بر اساس این تقسیم بندی جمعیتی، تسهیلات خرید مسکن در آنها افزایش یافته است.

وی افزود: تسهیلات خرید مسکن انفرادی در مراکز استان و شهرستان‌هایی که بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارند به مبلغ ۳۲۰ میلیون تومان برای املاک ۲۵ ساله و ۲۴۰ میلیون تومان برای املاک ۲۵ تا ۳۰ سال افزایش یافت. این تسهیلات برای شهرهای زیر ۲۰۰ هزار نفر جمعیت به ترتیب برای املاک ۲۵ و ۲۵ تا ۳۰ سال، به مبلغ ۲۴۰ و ۱۶۰ میلیون تومان تغییر پیدا کرد.عسکری همچنین گفت: تسهیلات خرید مسکن برای زوجینی که در مراکز استان و شهرستان‌های بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند از این پس برای بناهای ۲۵ ساله ۶۴۰ میلیون تومان و برای بناهای ۲۵ تا ۳۰ ساله ۴۸۰ میلیون تومان اعلام شد است. این تسهیلات در شهرهای زیر ۲۰۰ هزار نفر جمعیت برای ساختمان‌های ۲۵ و ۲۵ تا ۳۰ ساله به ترتیب به مبلغ ۴۸۰ و ۳۲۰ میلیون تومان تغییر یافت. بر اساس این گزارش، تسهیلات جعاله نیز بدون هیچ قید و شرطی در همه مناطق و برای همه املاک، ۱۶۰ میلیون تومان شد. این تسهیلات نیز از محل اوراق ممتاز پرداخت می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان عنوان کرد؛ تکمیل پروژه‌های برق‌رسانی در مرزهای شلمچه و چذابه

تا قبل اربعین

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان آخرین وضعیت عملیات احداث و تکمیل زیرساخت‌های برق برای تردد زائران در مرزهای شلمچه و چذابه را تشریح کرد و گفت: پروژه‌های برق‌رسانی تا قبل از آغاز مراسم پیاده‌روی اربعین تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسند.